
2023.05.31 

お客様 各位 

 

株式会社エバニュー 

アウトドア事業部 

 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品において仕様変更をしております。 

尚、2023 エバニューOD カタログ等では、2022 年生産分の製品画像（ピスネームあり）を

掲載してしまいました。 

本変更に際し混乱を招くことになるかと存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

        

◆品番・品名： EBY645 U.L. Cleaner 

◆仕様内容変更：軽量化を優先しクリーナー収納ケース左下のピスネームを外しました。 

 

 2022 年入荷モデル    2023 年入荷モデル（ピスネームなし） 

                                  

                                 以上 

 

ピスネーム 

外しました 


